



Cotizacion: HIDV907

Descripcion: Kit de Herramientas, Equipamiento y Material para la Operación de Viveros Comunitarios y Biofabricas

Fecha: 13/10/2020

Att'n Sembrando Vida

Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
BOMBA ASPERSORA DE 20 LITROS	PIEZA	1	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00
PALA CUADRADA TRUPPER (24 cm)	PIEZA	3	\$ 205.00	\$ 615.00
PALA CUADRADA TRUPPER (26 cm)	PIEZA	3	\$ 225.00	\$ 675.00
CARRETILLA CONCHA PLASTICA, BASTIDOR TUBULAR (120 L)	PIEZA	2	\$ 1,295.00	\$ 2,590.00
TAMBOS DE 220 LT	PIEZA	2	\$ 999.00	\$ 1,998.00
CAZO DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	\$ 2,545.00	\$ 2,545.00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$ 9,998.00</b>
			<b>IVA</b>	<b>\$ -</b>
			<b>Total</b>	<b>\$ 9,998.00</b>

Condiciones Generales

Condiciones de pago: 75% anticipo, 25% a la entrega

Validez de cotizacion: 30 dias

Dias de entrega: 25 dias

Contacto: 228 108 50 16, hidrauver.ventas@gmail.com